
UCHWAŁA Nr ^  /2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 15 grudnia 2020 roku

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 920) oraz 223 § 

1, art. 241, art. 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 256 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za zasadny wniosek Pana Jakuba Gawrona w zakresie 

sporządzenia opinii prawnej na temat przyjętego przez Radę Powiatu Mieleckiego 

stanowiska przeciwko „ideologii LGBT” oraz opinii prawnej dotyczącej petycji z dnia 

15 grudnia 2020 roku celem wykorzystania w pracach właściwej komisji oraz 

udostępnienie tej opinii w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Mielcu.

2. Opinia prawna, o której mowa w ust. 1 zostanie sporządzona w terminie do dnia 

14 stycznia 2021 roku.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Mieleckiego

do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak............

2. Wicestarosta Powiatu /  ^

Andrzej Bryła............. .................

3. Członek Zarządu / '  „
Andrzej Chrabąszcz....^  ^  ^ “< 5 '

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski................
f

5. Członek Zarządu

Maciej Jemioło ............................


